Zoznam 0s6b zabezpecujucich prof. predmetov §t. programu
BSVS BC IN

mjr. JUDr. Andorova Petra, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41; petra.andorova@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

> Spravne pravo 3

> Statna sprava

> Verejna sprava SR 1

> Verejna sprava SR 2

prof. Dr. Balga Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

> Spravne pravo 3

> Statna sprava

> Verejna sprava SR 1
> Verejna sprava SR 2

pplk. v. v. Ing. Blasko Daniel, PhD., MBA, Ing. Paed IGIP, odborny
asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29608; daniel.blasko@akademiapz.sk

> QOchrana obyvatel'stva 1

> Ochrana obyvatel’stva 2

> Tedria a prax civilnej ochrany (Statna skuska)

kpt. JUDr. PhDr. Blazek Ondrej, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31211; ondrej.blazek@akademiapz.sk

> Verejnd sprava SR 1

> Verejnd sprava SR 2

plk. doc., JUDr. Mgr. Hasanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2

> Spravne pravo 3

> Statna sprava

> Verejna sprava SR 1
> Verejna sprava SR 2
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https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64

mjr. JUDr. Jurisova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69?do=filterForm-
submit&surname=Jurisov%C3%Al&university=715000000&sort=surname&e
mployment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
michaela.jurisova@akademiapz.sk

> Obcianske pravo I/1

> Obcianske pravo 1/2

Magr. Kittel Ladislav, PhD., odborny asistent
ladislav.kittel @akademiapz.sk

> Tedria a prax civilnej ochrany (Statna skuska)

kpt. JUDr. Laca Nina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

> Pravo Eurdpskej unie

JUDr. Mahrova Tatiana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/16679?do=filterForm-
submit&surname=M%C3%Al1hrov%C3%Al&university=715000000&sort=su
rname&employment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
tatiana.mahrova@akademiapz.sk

> Pracovné pravo 1

> Pracovné pravo 2

prof. Ing. Miillerova Jana, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9438; jana.mullerova@akademiapz.sk

> Krizovy manazment (Statna skuska)

doc. JUDr. Nesvadba Antonin, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29; antonin.nesvadba@akademiapz.sk

> Pravo Eurdpskej unie

doc. JUDr. Novakova Maria, PhD., docent
maria.novakova@akademiapz.sk

> Pracovné pravo 1

> Pracovné pravo 2

doc. Ing. Orinéak Michal, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088; michal.orincak@akademiapz.sk

> Krizovy manazment |

> Krizovy manaZzment 2

> Krizovy manazment (Statna skuska)

pplk. doc. JUDr. Odlerova Miriam, PhD., docent
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https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768 miriam.odlerova@akademiapz.sk
> Spravne pravo 1

> Spravne pravo 2
> Spravne pravo 3

> Statna sprava

pplk. Ing. Suja Marian, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/79; marian.suja@akademiapz.sk

> QOchrana pred poziarmi a zachranné sluzby 1

> Ochrana pred poZiarmi a zachranné sluzby 2
> Teoria a prax ochrany pred poziarmi (Statna skuska)

Dr.h.c. doc. JUDr., Wildl Cubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Obcianske pravo I/1
> Obcianske pravo /2
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